
 

                  

 

2026年 1月 13日 
各  位 

                                                            

オ イ レ ス 工 業 株 式 会 社                  

代表取締役社長  坂 入 良 和 

（コード番号 6282 東証プライム） 

                             

（問合せ先） 

取締役 執行役員  

企画管理本部長   米 山   操 

TEL   0466－44－4901 

 

 

当社足利事業場における設備復旧に関するお知らせ 

 
 

当社足利事業場において、2025 年 10 月 1 日から免震装置の性能試験設備が不具合によりに稼

働を停止しておりましたが、設備の復旧対応が完了し、当該設備で性能試験を実施した製品の出荷を

再開いたしましたのでお知らせいたします 

停止期間中、お客様をはじめ、株主・投資家の皆様及び関係各位に多大なるご迷惑とご心配をお掛

けしたことを深くお詫び申しあげます。今後の再発防止に向け、設備の保守管理を一層強化し、試験

体制の信頼性及び安全性の確保に努めてまいります。 

また、2026年 3月期の通期連結業績に与える影響は、2025年 11月 7日に発表した「当社足利事業

場における設備不具合の影響及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」の通りですが、改めて開示

が必要な場合には速やかにお知らせいたします。 

 

 

以 上 

 


